
ANUNCIO  DO  TRIBUNAL  DE  SELECCIÓN  DUN/HA  TRABALLADOR/A  SOCIAL  INTERINO/A  E
ELABORACIÓN DE RELACIÓN DE CANDIDATOS/AS PARA NOMEAMENTOS DE TRABALLADORES/AS
SOCIAIS INTERINOS/AS, MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN.

Asunto: cualificación concurso-oposición.

Segundo se deriva das actas levantadas ao efecto con datas de 1 e 4 de outubro de 2021, o tribunal, por
unanimidade, acordou:

Primeiro:  De  conformidade  co  establecido  na  base  sétima  das  que  rexen  esta  convocatoria  (aprobadas
mediante Resolución da Concelleira delegada da área de economía, facenda e recursos humanos número
1212/2021, de 21 de xullo), declarar que superaron a fase de oposición, por ter acadado un mínimo de 5
puntos na proba práctica, as seguintes aspirantes:

ASPIRANTES EXERCIZO
CRESPO ROMERO, IRENE 5,60
DOVAL ÁLVAREZ, NATALIA 7,95
GÓMEZ LAMAS, CARMEN PATRICIA 7,38
PAZOS BAÑA, ANDREA 5,35
PONTÓN OTERO, SANDRA 5,08
RIVAS NOGUEIRA, GRACIELA 5,10
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, IRIA 8,83
TORREIRO RODRÍGUEZ, TAMARA 5,70

Segundo: De conformidade co establecido na base sétima das que rexen esta convocatoria, outorgar a cada
aspirante das que superaron a proba práctica a seguinte puntuación final  no concurso oposición:

ASPIRANTES CONCURSO OPOSICIÓN TOTAL
CRESPO ROMERO, IRENE 5,30 5,60 10,90
DOVAL ÁLVAREZ, NATALIA 5,60 7,95 13,55
GÓMEZ LAMAS, CARMEN PATRICIA 6,45 7,38 13,83
PAZOS BAÑA, ANDREA 3,25 5,35 8,60
PONTÓN OTERO, SANDRA 5,15 5,08 10,23
RIVAS NOGUEIRA, GRACIELA 3,15 5,10 8,25
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, IRIA 9,30 8,83 18,13
TORREIRO RODRÍGUEZ, TAMARA 6,15 5,70 11,85

Terceiro: De conformidade co establecido na base novena das que rexen esta convocatoria, propoñer para o
seu nomeamento como traballadora social interina deste Concello, por ser quen obtivo a maior puntuación no
concurso-oposición, a:

-Iria Rodríguez Fernández

Cuarto:  De conformidade co establecido na base décima das que rexen esta convocatoria, confeccionar a
seguinte relación de candidatas para nomeamentos de traballadoras sociais interinas, por orde de puntuación
de maior a menor:

ASPIRANTES CONCURSO OPOSICIÓN TOTAL
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GÓMEZ LAMAS, CARMEN PATRICIA 6,45 7,38 13,83
DOVAL ÁLVAREZ, NATALIA 5,60 7,95 13,55
TORREIRO RODRÍGUEZ, TAMARA 6,15 5,70 11,85
CRESPO ROMERO, IRENE 5,30 5,60 10,90
PONTÓN OTERO, SANDRA 5,15 5,08 10,23
PAZOS BAÑA, ANDREA 3,25 5,35 8,60
RIVAS NOGUEIRA, GRACIELA 3,15 5,10 8,25

Cuarto: Publicar o presente acordo no taboleiro de anuncios e na páxina web municipal (www.cambre.com).

Cambre, na data da sinatura electrónica.

A Secretaria do Tribunal
Verónica María Otero López
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